
      Zarządzenie Nr 376/2017                                

      Prezydenta Miasta Kalisza 

      z dnia 27 czerwca 2017r.     

                 

w sprawie przekazania jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza nakładów 

zwiększających wartość środków trwałych.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.), ust. 3 Ogólnych zasad 

rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiących załącznik do zarządzenia 

Nr 392/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 sierpnia 2012r. w sprawie Ogólnych zasad 

rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Postanawia się przekazać jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza nakłady, 

zwiększające wartość środków trwałych, o łącznej wartości początkowej 99.020,40 zł, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

2. Jednostki organizacyjne Miasta Kalisza przyjmą nakłady zwiększające wartość środków 

trwałych, o których mowa w ust. 1 na stan ewidencji księgowej na podstawie dokumentów PT. 

 § 2. 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 

Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Mieniem, Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 4 w Kaliszu, Dyrektorowi 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 3 w Kaliszu, Dyrektorowi Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego Nr 2 w Kaliszu, Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 1 

w Kaliszu, Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 11 w Kaliszu, Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 10 

w Kaliszu, Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 7 w Kaliszu, Dyrektorowi Szkoły Podstawowej 

Nr 23 im. E. Kor. - Walczaka w Kaliszu, Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 17 

z Oddziałami Integracyjnymi im. Bronisława Koszutskiego w Kaliszu, Dyrektorowi Szkoły 

Podstawowej Nr 16 im. Powstańców Wielkopolskich 1918-1919 w Kaliszu, Dyrektorowi 

Szkoły Podstawowej Nr 14 im. Władysława Broniewskiego w Kaliszu, Dyrektorowi Szkoły 

Podstawowej Nr 12 im. księcia Bolesława Pobożnego w Kaliszu, Dyrektorowi Szkoły 

Podstawowej Nr 11 im. Wojciecha Bogusławskiego w Kaliszu, Dyrektorowi Szkoły 

Podstawowej Nr 9 im. 25 Dywizji Piechoty Ziemi Kaliskiej w Kaliszu, Dyrektorowi Szkoły 

Podstawowej  Nr 8 im. Bohaterów Westerplatte w Kaliszu, Dyrektorowi Szkoły Podstawowej 

Nr 7 im. Adama Mickiewicza w Kaliszu, Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 6 im. Henryka 

Sienkiewicza w Kaliszu, Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Konstytucji 3 Maja 

w Kaliszu, Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Jana Pawła II w Kaliszu, przy udziale 

Skarbnika Miasta Kalisza. 

§ 3. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
w z. Prezydenta Miasta Kalisza 

/…/ 

Barbara Gmerek 

Wiceprezydent Miasta Kalisza 

 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Lp. Jednostka Nazwa Charakterystyka
Nr 

inw.

Wartość 

początkowa 
Nr OT/ON

1

Zespół Szkolno-Przedszkolny       

Nr 4, ul. Augustyna Kordeckiego 

34, 62 – 800 Kalisz

Budynek przy ul. Augustyna 

Kordeckiego 34 – zwiększenie 

wartości.

 Źródełko wody pitnej zasilane z instalacji wodociągowej. 1-802 5 211,60 42/WRI/2017

2

Zespół Szkolno-Przedszkolny       

Nr 3, ul. Św. Michała 1,                  

62 – 800 Kalisz

Budynek przy ul. Św. Michała 1 

– zwiększenie wartości.
 Źródełko wody pitnej zasilane z instalacji wodociągowej. 1-803 5 211,60 43/WRI/2017

3

Zespół Szkolno-Przedszkolny       

Nr 2, ul. 25 Pułku Artylerii 4-8,     

62 – 800 Kalisz

Budynek przy ul. 25 Pułku 

Arytlerii 4-8 – zwiększenie 

wartości.

 Źródełko wody pitnej zasilane z instalacji wodociągowej. 1-804 5 211,60 44/WRI/2017

4

Zespół Szkolno-Przedszkolny       

Nr 1, ul. Wykopaliskowa 45,         

62 – 800 Kalisz

Budynek przy ul. 

Wykopaliskowej 45 – 

zwiększenie wartości.

 Źródełko wody pitnej zasilane z instalacji wodociągowej. 1-805 5 211,60 45/WRI/2017

5

Zespół Szkół Nr 11,                   

ul. Budowlanych 2                      

62 – 800 Kalisz

Budynek przy ul. Budowlanych 

2 – zwiększenie wartości.
 Źródełko wody pitnej zasilane z instalacji wodociągowej. 1-806 5 211,60 46/WRI/2017

6

Zespół Szkół Nr 10,                   

ul. Podmiejska 9a,                        

62 – 800 Kalisz

Budynek przy ul. Podmiejskiej 

9a – zwiększenie wartości.
 Źródełko wody pitnej zasilane z instalacji wodociągowej. 1-807 5 211,60 47/WRI/2017

7

Zespół Szkół Nr 7,                       

ul. Karpacka 3,                              

62 – 800 Kalisz

Budynek przy ul. Karpackiej 3 – 

zwiększenie wartości.
 Źródełko wody pitnej zasilane z instalacji wodociągowej. 1-808 5 211,60 48/WRI/2017

8

Szkoła Podstawowa Nr 23 im. E. 

Kor. - Walczaka,                          

ul. Sulisławicka 108-110,             

62 – 800 Kalisz

Budynek przy ul. Sulisławickiej 

108-110 – zwiększenie wartości.
 Źródełko wody pitnej zasilane z instalacji wodociągowej. 1-809 5 211,60 49/WRI/2017

9

Szkoła Podstawowa Nr 17 z 

Oddziałami Integracyjnymi im. 

Bronisława Koszutskiego,          

ul. Hanki Sawickiej 3b,                 

62 – 800 Kalisz

Budynek przy ul. Hanki 

Sawickiej 3b – zwiększenie 

wartości.

 Źródełko wody pitnej zasilane z instalacji wodociągowej. 1-810 5 211,60 50/WRI/2017

10

Szkoła Podstawowa Nr 16        

im. Powstańców Wielkopolskich 

1918-1919,                                   

ul. Fabryczna 13-15,                     

62-800 Kalisz

Budynek przy ul. Fabrycznej   13-

15 – zwiększenie wartości.
 Źródełko wody pitnej zasilane z instalacji wodociągowej. 1-811 5 211,60 51/WRI/2017

 Nakłady zwiększające wartość środków trwałych przekazywane jednostkom organizacyjnym 

Miasta Kalisza

Załącznik do zarządzenia                  

Nr 376/2017 Prezydenta  Miasta 

Kalisza z dnia 29 czerwca 2017r.              



11

Szkoła Podstawowa Nr 14           

im. Władysława Broniewskiego,    

ul. Adama Mickiewicza 11,       

62 – 800 Kalisz

Budynek przy ul. Adama 

Mickiewicza 11 – zwiększenie 

wartości.

 Źródełko wody pitnej zasilane z instalacji wodociągowej. 1-812 5 211,60 52/WRI/2017

12

Szkoła Podstawowa Nr 12            

im. księcia Bolesława 

Pobożnego, ul. Długosza 14,       

62 – 800 Kalisz

Budynek przy ul. Długosza 14 – 

zwiększenie wartości.
 Źródełko wody pitnej zasilane z instalacji wodociągowej. 1-813 5 211,60 53/WRI/2017

13

 Nakłady zwiększające wartość 

środków trwałych przekazywane 

jednostkom organizacyjnym 

Miasta Kalisza

Budynek przy ul. Pomorskiej 7 – 

zwiększenie wartości.
 Źródełko wody pitnej zasilane z instalacji wodociągowej. 1-814 5 211,60 54/WRI/2017

14

Szkoła Podstawowa Nr 9 im. 25 

Dywizji Piechoty Ziemi 

Kaliskiej, ul. Żwirki i Wigury 13, 

62 – 800 Kalisz

Budynek przy ul. Żwirki i 

Wigury 13 – zwiększenie 

wartości.

 Źródełko wody pitnej zasilane z instalacji wodociągowej. 1-815 5 211,60 55/WRI/2017

15

Szkoła Podstawowa Nr 8             

im. Bohaterów Westerplatte,         

ul. Serbinowska 22a,                  

62 – 800 Kalisz

Budynek przy ul. Serbinowskiej 

22a – zwiększenie wartości.
 Źródełko wody pitnej zasilane z instalacji wodociągowej. 1-816 5 211,60 56/WRI/2017

16

Szkoła Podstawowa Nr 7           

im. Adama Mickiewicza,                

ul. Robotnicza 5,                        

62 – 800 Kalisz

Budynek przy ul. Robotniczej 5 

– zwiększenie wartości.
 Źródełko wody pitnej zasilane z instalacji wodociągowej. 1-817 5 211,60 57/WRI/2017

17

Szkoła Podstawowa Nr 6             

im. Henryka Sienkiewicza,             

ul. Chełmska 18,                          

62 – 800 Kalisz

Budynek przy ul. Chełmskiej 18 

– zwiększenie wartości.
 Źródełko wody pitnej zasilane z instalacji wodociągowej. 1-818 5 211,60 58/WRI/2017

18

Szkoła Podstawowa Nr 1           

im. Konstytucji 3 Maja,                 

ul. 3 Maja 16,                                

62 – 800 Kalisz

Budynek przy ul. 3 Maja 16 – 

zwiększenie wartości.
 Źródełko wody pitnej zasilane z instalacji wodociągowej. 1-819 5 211,60 59/WRI/2017

19

Szkoła Podstawowa Nr 2             

im. Jana Pawła II, ul. Tuwima 4,   

62 – 800 Kalisz

Budynek przy ul. Tuwima 4 – 

zwiększenie wartości.
 Źródełko wody pitnej zasilane z instalacji wodociągowej. 1-820 5 211,60 60/WRI/2017

Łącznie: 99 020,40 zł

w z. Prezydenta Miasta Kalisza

/…/

Barbara Gmerek

Wiceprezydent Miasta Kalisza


